`

关于推选 2020届校友工作年级理事的通知

各学院 (所 ):

自2009年起,学校从每届毕业生中选拔优秀学生担任当届

南开大学校友工作年级理事。历届年级理事在加强校友联络工作

中发挥了越来越重要的作用,有效地推进了校友工作。2020年

毕业生离校在即,为进一步做好校友服务工作,储各校友资源 ,

为学校争创世界一流大学作出贡献,学校将继续选拔优秀毕业生

担任南开大学 2020届 校友工作年级理事。现将相关工作通知如

下 :

一、年级理事条件

(一 )热爱中华人民共和国,热爱南开大学 ;

(二 )关心母校发展,主动维护学校发展路线、方针和政策 ,

愿意为母校发展贡献力量 ;

(三 )有意愿从事校友联络与服务工作,热心为广大同学服

务,在 同学中具有较高的威信 ;

(四 )组织协调能力强,在学期间曾担任学生工作干部者优

先 ;

(五 )毕业去向具备联络本班同学和校方相应部门的便利条

件。

二、选拔推荐办法

以学生自荐为主,与学院、班级推荐相结合。由学院组织并

向学校校友工作办公室提交推选结果。一般每学院 (所 )推选本

科和研究生毕业生各 1名 ,学 院也可视毕业生人数和班级分布情

况适当增加人选。

三、年级理事工作职责

(一 )毕业离校前,确认本院毕业生去向信息,核实本班学

生的联系电话、去向地址、家庭地址、Emai1地址、微信账号、

QQ号码、微博账号等联络办法 ;

(二 )毕业离校前,在本院辅导员老师的帮助下,向毕业班

同学公布本人各类联络办法,确保所需联络的毕业生人人知会 ;

(三 )毕业后,保持定期与本院同学进行联系,随时更新班

级同学联络信息库,定期向本院同学进行公布,保证同学之间联

络畅通 ;

(四 )定期汇总同学信息,并 向学校反馈校友的意见和建议 ,

协助校友与母校做好沟通服务工作,推进校友与母校共同发展。

(五 )协助校友总会及时传达学校相关信息,为 母校建设和

发展作出贡献。

四、推选安排

请各院 (所 )予 以高度重视,认真做好毕业生发动、选拔和

“

推荐工作。请有意愿担任年级理事的学生向学院提交推荐表 (见

附件),或 由学院组织被推荐学生填写推荐表,学院分管学生工

作副院长签署意见,盖章后于 6|月 102|日 《星期工)前 ,将推荐

表扫描版(盖章签字版)及 电子版发送至:nkuaa@nankai.edu.cn。

联系人:李维维

电话:23501887(八里台校区)

附件:南开大学2020届 校友工作年级理事推荐表

二O年

J厶
冗

妇

r
y、

pu‘

·￠
亻